

Anexa 1 - Lot 1.1							
Lotul 1: Servicii de reparație și întreținere curentă a transportului auto al IGM al MAI							
1.1. Servicii de reparație și întreținere a automobilelor Opel Insignia (13 unități), Peugeot Partner (1 unități)							
Nr.	Servicii auto		Cant	Preț unitar fără TVA	Preț unitar cu TVA	Suma fara TVA	Suma cu TVA
1	Servicii schimb ulei și filtre	Buc	16	416,67	500,00	6666,67	8000,00
2	Servicii verificare echipament electric	Buc	6	41,67	50,00	250,00	300,00
3	Servicii schimb bujii	Buc	8	333,33	400,00	2666,67	3200,00
4	Servicii schimb ambreiaj	Buc	6	1250,00	1500,00	7500,00	9000,00
5	Reglarea farurilor	Buc	6	166,67	200,00	1000,00	1200,00
6	Servicii schimb lampă	Buc	16	83,33	100,00	1333,33	1600,00
7	Servicii schimb lanț de distribuție	Buc	5	2500,00	3000,00	12500,00	15000,00
8	Servicii diagnostică suspensie	Buc	16	41,67	50,00	666,67	800,00
9	Servicii montare/demontare punte față	Buc	6	1000,00	1200,00	6000,00	7200,00
10	Servicii montare/demontare punte spate	Buc	5	1000,00	1200,00	5000,00	6000,00
11	Servicii montare/demontare amortizator față	Buc	12	500,00	600,00	6000,00	7200,00
12	Servicii montare/demontare amortizator spate	Buc	6	416,67	500,00	2500,00	3000,00
13	Servicii montare/demontare butuc (rulment) față	Buc	12	541,67	650,00	6500,00	7800,00
14	Servicii montare/demontare butuc (rulment) spate	Buc	8	541,67	650,00	4333,33	5200,00
15	Servicii alimentare sistem aer condiționat	Buc	12	166,67	200,00	2000,00	2400,00
16	Servicii schimb disc frână fata	Buc	14	166,67	200,00	2333,33	2800,00
17	Servicii schimb disc frână spate	Buc	10	166,67	200,00	1666,67	2000,00
18	Servicii schimb plăcute frâna spate	Buc	12	125,00	150,00	1500,00	1800,00
19	Servicii schimb plăcute frâna fata	Buc	18	125,00	150,00	2250,00	2700,00
20	Servicii reglare unghiuri roți	Buc	14	375,00	450,00	5250,00	6300,00
21	Servicii schimb pompa de răcire	Buc	10	541,67	650,00	5416,67	6500,00
22	Servicii schimb tija de stabilizator	Buc	14	166,67	200,00	2333,33	2800,00
23	Servicii schimb tija de direcție	Buc	12	166,67	200,00	2000,00	2400,00
24	Servicii schimb braț	Buc	10	375,00	450,00	3750,00	4500,00
25	Servicii schimb bușă braț	Buc	10	166,67	200,00	1666,67	2000,00
Piese auto și consumabile							
1	Ulei 5l	Buc	16	833,33	1000,00	13333,33	16000,00
2	Filtru ulei	Buc	16	166,67	200,00	2666,67	3200,00
3	Filtru aer	Buc	16	250,00	300,00	4000,00	4800,00
4	Filtru combustibil	Buc	16	291,67	350,00	4666,67	5600,00
5	Filtru habitaculu	Buc	29	208,33	250,00	6041,67	7250,00
6	Bujii (set)	Buc	12	833,33	1000,00	10000,00	12000,00
7	Garnitura băii de ilei	Buc	10	250,00	300,00	2500,00	3000,00
8	Lanț mecanism distribuție	Buc	10	3250,00	3900,00	32500,00	39000,00
9	Curea generator	Buc	7	291,67	350,00	2041,67	2450,00
10	Cablu bujii (set)	Buc	8	41,67	50,00	333,33	400,00
11	Plăcute frâna fata (set)	Buc	16	541,67	650,00	8666,67	10400,00
12	Plăcute frâna spate (set)	Buc	10	500,00	600,00	5000,00	6000,00
13	Amortizator din față (set)	Buc	10	1500,00	1800,00	15000,00	18000,00
14	Amortizator din spate (set)	Buc	6	1333,33	1600,00	8000,00	9600,00
15	Suport sferic	Buc	22	375,00	450,00	8250,00	9900,00
16	Suport amortizator de jos	Buc	8	41,67	50,00	333,33	400,00
17	Butuc (rulment) din față	Buc	12	1041,67	1250,00	12500,00	15000,00
18	Butuc (rulment) din spate	Buc	8	1041,67	1250,00	8333,33	10000,00
19	Bucșă stabilizator (set)	Buc	7	166,67	200,00	1166,67	1400,00
20	Bucșă punte spate (set)	Buc	12	333,33	400,00	4000,00	4800,00
21	Ambreiaj (set)	Buc	6	2916,67	3500,00	17500,00	21000,00
22	Ulei cutie de viteză manuală	Buc	10	166,67	200,00	1666,67	2000,00
23	Cilindru ambreiaj	Buc	7	1250,00	1500,00	8750,00	10500,00
24	Lichid de frână	Buc	7	208,33	250,00	1458,33	1750,00
25	Disc de frână față (set)	Buc	14	1583,33	1900,00	22166,67	26600,00
26	Disc de frână spate (set)	Buc	10	1500,00	1800,00	15000,00	18000,00
27	Ștergător de parbriz (set)	Buc	12	333,33	400,00	4000,00	4800,00

28	Pompa de răcire	Buc	10	1041,67	1250,00	10416,67	12500,00
29	Tija de stabilizator	Buc	14	250,00	300,00	3500,00	4200,00
30	Tija de direcție	Buc	10	250,00	300,00	2500,00	3000,00
31	Braț	Buc	10	1166,67	1400,00	11666,67	14000,00
32	Bucșa braț	Buc	10	333,33	400,00	3333,33	4000,00
33	Lichid de răcire	Buc	16	83,33	100,00	1333,33	1600,00
34	Rezistență (set)	Buc	7	41,67	50,00	291,67	350,00
35	Bec W21/5W 12V	Buc	10	41,67	50,00	416,67	500,00
36	Bec H8 I2V 35W	Buc	8	166,67	200,00	1333,33	1600,00
37	Bec W5W 12V5WRN	Buc	10	41,67	50,00	416,67	500,00
38	Bec H7 12V 55W	Buc	14	125,00	150,00	1750,00	2100,00
39	Parbriz	Buc	3	2916,67	3500,00	8750,00	10500,00
40	Acumulator	Buc	8	1625,00	1950,00	13000,00	15600,00
TOTAL				40708,33	48850,00	371666,67	446000,00